3

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________

       № ____
г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений в постановление

администрации Ханты-Мансийского
района от 11.01.2017 № 2
«Об официальном сайте администрации
Ханты-Мансийского района»
В целях совершенствования муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района, на основании ст.32 Устава Ханты-Мансийского района:
1.
Внести в постановление администрации Ханты-Мансийского района от 11.01.2017 № 2 «Об официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1.  В приложении 2 к постановлению:

1.1.1.  В пункте 1.5.2 таблицы слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций», слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях».
1.1.2. Пункт 1.19 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	1.19.
	В поддержку негосударственным (немуниципальным) поставщикам социальных услуг

	отдел по культуре, спорту и социальной политике

    ».

1.1.3. Пункт 4.28 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	4.28.
	Росреестр ХМАО

	Управление Росреестра по Ханты-Мансийскому автономному округу-Югре (по согласованию)

    ».
1.2.  В приложении 4 к постановлению:
1.2.1. Пункт 7.2 таблицы изложить в следующей редакции:
«

	7.2.
	Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей
	в сроки, установленные в соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21.08.2013 № 106 «О Порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц и членов их семей на едином официальном сайте государственных органов Ханты-Мансийского автономного округа - Югры и предоставления этих сведений общероссийским и окружным средствам массовой информации для опубликования»

               ».

1.2.2. В пункте 13 таблицы слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций», слова «образовательных учреждениях» заменить словами «образовательных организациях».
1.3. В пункте 8 таблицы приложения 6 к постановлению слова «образовательных учреждений» заменить словами «образовательных организаций».
2.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете «Наш район», в официальном сетевом издании «Наш район Ханты-Мансийский», разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района
3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность управления по информационным технологиям администрации Ханты-Мансийского района
Глава Ханты-Мансийского района

     К.Р.Минулин